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12時までメンテナンスの為
営業時間が異なります
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お風呂の日

大浴場

子ども無料
300円300円
大人大人

12時までメンテナンスの為
営業時間が異なります

2倍
ポイント
今日はうれしい!
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【大浴場】

【家族湯】

【岩盤浴】

営業時間
午前6時～深夜2時(受付は深夜1時まで)
　　　　(朝風呂）午前6時～午前9時
午前10時～深夜2時
 (受付は深夜0時45分まで)

午前10時～深夜2時 (受付は深夜0時まで)

「岩盤浴」は、岩盤の遠赤効果で身体を内側からじっくり
温めて発汗作用を促し、蓄積された老廃物を体外へ排出
する効果があるといわれています。
　入浴前、入浴中とも水分補
給を心がけることで大量の
汗をかき、効果も上がるとい
われています。

なくなり次第修了
くじ引き
17時〜
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以下

10月10月10月 電話 097-554-7100

月 火 水 木 金 土日

露
天
風
呂

大
浴
場

はるや ひより ゆきの

陶器風呂 桧畳風呂 小判風呂

月 火 水 木 金 土日

7

14

21

28

7

14

21

28

4

11

18

25

4

11

18

25

5

12

19

26

5

12

19

26

3

10

17

24

31

3

10

17

24

31

1

8

15

22

29

1

8

15

22

29

6

13

20

27

6

13

20

27

2

9

16

23

30

2

9

16

23

30

3才以下

無料550円
大人

250円350円
大人 子ども(4歳～小学生)

無料
3才以下

250円
子ども(4歳～小学生)

大浴場
朝風呂

大
浴
場

スポーツの日


